
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 31/VI/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

 
 
w sprawie organizacji Transportowej Gry Miejskiej. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować 
Transportową Grę Miejską w dniu 6 czerwca 2012 r. 

 
 

§ 2 
 
1. Sprawy organizacyjne realizować będzie zespół ds. organizacji 

Transportowej gry Miejskie w składzie: 
1) Zuzanna Nazaruk, 
2) Mateusz Rachubik, 
3) Bartosz Sareło, 
4) Izabella Siemion, 
5) Witold Wójcik. 

2. Nadzór nad punktami kontrolnymi pełnić będzie zespół w składzie: 
1) Magdalena Borkowska, 
2) Cezary Mireński, 
3) Aneta Niećko, 
4) Mikołaj Siek, 
5) Martyna Sołtys, 
6) Olga Zima. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza zespołowi ds. organizacji Transportowej gry 
Miejskie 

 



Strona 2 z 2 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


